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EIKO 365

EIN PRODUKT. DAS GANZE JAHR ÜBER.
KÜHL IM SOMMER, WARM IM WINTER.
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EIKO 365
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EIKO 365

7125006

7125007

7125008

EIKO 365 R

EIKO 365 UP  

EIKO 365 XUP

CODE €

+

G
A++

EIKO 365

6

kW

8 220 150,7-1,4

%

92

Model: EIKO 365

NEW

CONTO 
TERMICO

cm
kg

9
2

3

4
567

8

10
11 12 1

kg/h kg

6

 86 

 1
11

,3
 

 42,3 

 3
9,

7 

 51,5 
 48 

 

 7
6,

1 

 38,5 

 

 16,3 

 2
0

4.230,00

4.329,00

4.380,00

Bedienfeld in das die regulären und außerordentlichen Nutzungsar-
ten integriert sind.

Pelletfüllstandsensor

Temperaturfühler serienmäßig an der Maschine

App Maestro für Smartphone



XUPUP

MINI

7125002

7125003

MINI AIR 6 UPXUP

MINI COMFORT AIR 8 UPXUP

CODE €

303 Black metal 6925002

313 Silver metal 6925003

302 White metal 6925004

7

+

G
A++

+

G
A++

MINI AIR 6 UPXUP

MINI COMFORT AIR 8 UPXUP

6,3

8,1

kW

kW

8/13 

8/13 

130

130

15

15

0,8-1,8

0,8-1,8

%

%

91,5

90,9

Model: MINI AIR 6 XUP! M1

Model: MINI COMFORT AIR 8 XUP! M1

NEW

NEW

CONTO 
TERMICO

CONTO 
TERMICO

cm

cm

kg

kg

9
2

3

4
567

8

10
11 12 1

kg/h

9
2

3

4
567

8

10
11 12 1

kg/h

kg

kg

4018005

 171 

 7
8 

 569 530  

 1
07

9 

350,00

350,00

350,00

100,00

3.450,00

3.850,00

Temperaturfühler serienmäßig an der Maschine

App Maestro für Smartphone

Pelletfüllstandsensor

FREESTANDING Thermostat-Fernbedienung Maestro+  
Fernbedienung mit Raumthermostat und Feuchtigkeitssensor zur 
Kontrolle der Zimmertemperatur
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MINI
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+

G
A++

+

G
A++

EIKO AIR MATIC 8 CORE R

EIKO AIR MATIC 8 CORE UP

8

8

kW

kW

8 

8 

126-129

126-129

15

15

0,6-1,8

0,6-1,8

%

%

91,6

91,6

Model: EIKO AIRMATIC 8 M1 CORE 

Model: EIKO AIRMATIC 8 M1 CORE

NEW

NEW

303

252

251

253

CONTO 
TERMICO

CONTO 
TERMICO

EIKO

cm

cm

kg

kg

9
2

3

4
567

8

10
11 12 1

kg/h

9
2

3

4
567

8

10
11 12 1

kg/h

kg

kg

7125004EIKO AIR MATIC 8 CORE R

7125005EIKO AIR MATIC 8 CORE UP

303 Black metal 6923001

6923002

251 Materia Corten 6923003

252 Materia Tortora 6923004

253 Materia Piombo 6923005

CODE €

10

4022002

4024002

10
9

50 44 29 8,8

Ø8
Ø5 28 16

,5

V

M

M

G

30
,7

6,8

210,00

174,00

405,00

405,00

405,00

234,00

71,00

3.190,00

3.350,00

Custom (Steinzeug mit einer maximalen Dicke von 3,5 mm)

Bedienfeld in das die regulären und außerordentlichen Nutzungsar-
ten integriert sind.

Pelletfüllstandsensor

Temperaturfühler serienmäßig an der Maschine

App Maestro für Smartphone

FREESTANDING Thermostat-Fernbedienung Maestro+  
Fernbedienung mit Raumthermostat und Feuchtigkeitssensor zur 
Kontrolle der Zimmertemperatur

Thermostat-Fernbedienung Maestro LIGHT+
Geringe Abmessungen und Ofensteuerung mit nur zwei Tasten. 3 
Voreingestellte Modi: manuell, automatisch, komfort. Verbindung 
bluetooth. Nur mit Maestro+-Öfen kompatibel, nicht kompatibel mit 
Hydro-Öfen
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+

G
A++

EGO AIR MATIC 8 CORE UPXUP

8

kW

8/13 130 250,6-1,8

%

88

Model: EGO AIRMATIC 8 XUP! M3 CORE

CONTO 
TERMICO

EGO

cm
kg

9
2

3

4
567

8

10
11 12 1

kg/h kg

7124056EGO AIR MATIC 8 CORE UPXUP

CODE €

302

313

308

304

302 White metal 6921001

308 Dark metal 6921002

313 Silver metal 6921003

304 Bordeaux metal 6921004

NEW

XUP

UP

4018005

4022002

4024002

10
4

50 55 13 16,6

Ø8
Ø5

31
,2

26F

F

F

M

292,00

292,00

292,00

292,00

100,00

234,00

71,00

3.263,00

Bedienfeld in das die regulären und außerordentlichen Nutzungsar-
ten integriert sind.

Temperaturfühler serienmäßig an der Maschine

App Maestro für Smartphone

Pelletfüllstandsensor

Zubehör Comfort Air®

Zum Anlegen einer Warmluft-Kanalisierungsanlage Comfort Air®

> PELLET_Zubehör

FREESTANDING Thermostat-Fernbedienung Maestro+  
Fernbedienung mit Raumthermostat und Feuchtigkeitssensor zur 
Kontrolle der Zimmertemperatur

Thermostat-Fernbedienung Maestro LIGHT+
Geringe Abmessungen und Ofensteuerung mit nur zwei Tasten. 3 
Voreingestellte Modi: manuell, automatisch, komfort. Verbindung 
bluetooth. Nur mit Maestro+-Öfen kompatibel, nicht kompatibel mit 
Hydro-Öfen



VIVO 90 HYDRO

5025003VIVO 90 HYDRO 16

5025004VIVO 90 HYDRO 24

CODE €

++

G
A++

++

G
A++

VIVO 90 HYDRO 16

VIVO 90 HYDRO 24

18 (13 H2O)

24,7 (19 H2O)

kW

kW

10

10

190

190

47

47

1,2-4

1,2-5,4

%

%

95,9

95,9

Model: VIVO 90 HYDRO 16 M1

Model: VIVO 90 HYDRO 24 M1

NEW

NEW

CONTO 
TERMICO

CONTO 
TERMICO

cm

cm

kg

kg

9
2

3

4
567

8

10
11 12 1

kg/h

9
2

3

4
567

8

10
11 12 1

kg/h

kg

kg

12

91,7 60,9

10 

10 

73
,2

54
,6

4018035

4012062

4014001

48,00

27,00

271,00

5.013,00

5.259,00

Temperaturfühler serienmäßig an der Maschine

Pellet-Zuführungsrohr mit Tür

App Maestro für Smartphone

FREESTANDING Thermostat-Fernbedienung Maestro+  
Fernbedienung mit Raumthermostat und Feuchtigkeitssensor zur 
Kontrolle der Zimmertemperatur

Pelletfüllstandsensor

Manometer

Sonde NTC
Temperatursonde
Kabellänge 1500 mm

Halterung
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INBOX 70 WOOD
Model: INBOX 70 WOOD

INBOX 70 WOOD

5025002INBOX 70 WOOD

4025005

4025004

4025006

4025003

+

G
A++

CONTO 
TERMICO

CODE €

8,6

kW

15 90 70 x 49 x 44

%

89,3

cm
kg

 4
88

 
 4

58
 

 700 

 1
4÷

25
 

 3
6 

 4
36

 
 4

5 
 3

97
  150 

 690 
 345 

 1
95

 

 343,5 

 6
5 

 
99

 

144,00

118,00

100,00

189,00

2.500,00

3-seitige Einfassung
45 mm Stahlrahmen

Einbaurahmen
3 mm Stahlrahmen

Belüftungsbausatz
Kit bestehend aus 2 automatisch betriebenen Lüftern mit einer 
Geschwindigkeit.
Die Belüftung stoppt beim Öffnen der Tür.

4-seitige Einfassung
25 mm Stahlrahmen
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INBOX 70 WOOD






